

Recebemos de GALOS LUMINOSOS COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME
os produtos / serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado

000193

NF-e
Nº: 000.000.339
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR

GALOS LUMINOSOS COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME
RUA PARAIBA 510, DISTRITO INDUSTRIAL UDERICO
SABADINVILA NOVA - 85605-350
FRANCISCO BELTRAO - PR
FONE: (46)3523-3495

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
N.º 000.000.339
SÉRIE 1-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
4115 0218 1179 2400 0138 5500 1000 0003 3910 0002 7126

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA PROD. ESTAB.
INSCRIÇÃO ESTADUAL
9063606755

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141150025530630 19/02/2015 11:54:26
C.N.P.J.
18.117.924/0001-38

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES - FB
ENDEREÇO
RUA TENENTE CAMARGO 2173

CNPJ / CPF
78.686.557/0001-15

DATA DE EMISSÃO
19/02/2015

BARRIO
centro

CEP
85601-610

DATA DE SAÍDA
19/02/2015

MUNICÍPIO
FRANCISCO BELTRAO

FONE / FAX
(46)3524-3953

ESTADO
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA
00:00:00

FATURA/DUPLICATAS

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.812,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR APROX. TRIB	580,81
								VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL	1.812,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALO ICMS	VALO IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	V.APROX. TRIBUTADO
000000102	ADESIVO RECORTE	39199000	0103	5101	UN	5,00	12,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,20
000000085	DISPLAY	39191000	0103	5101	UN	12,00	80,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	172,19
0000001260	CRACHA	20008900	0103	5101	UN	16,00	22,00	352,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,78
000000035	* ADESIVO IMPRESSO	39191000	0103	5101	UN	12,00	10,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,52
000000041	PLACA DE PVC	39191000	0103	5101	UN	8,00	40,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	124,06

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

(41) 3219-7400 PROCON-PR www.pr.gov/proconpr 0800411512 Lei 15.614 de 04.09.07 EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Permite o aproveitamento do crédito de ICMS referente a alíquota de 1,20% nos termos do ART. 23 da LC 123/2006.
MD-54F2E4A554E3A4E3270B15C3ACEA3CD55 Val Aprox Tributos R\$580,81 (32,05%) Fonte: IBPT ---COMPLEMENTO NFS 101 --- CFOP:5101-1812,00

RESERVADO AO FISCO